
SOBOTA  14. června 
Turnaj Jednotlivců na 18 jamek
 
Start:   postupný - od 9:00 hodin
Způsob hry:  na rány s odečtem HCP
Podmínky turnaje: turnaj je určený pro všechny hráče s HCP (0-54)
   NENÍ podmínkou se zúčastnit nedělního texasu
Přihlášky:  do pátku 13.6. do 16:00,na www.cgf.cz, na tel.: +420 721 313 075 / 354 560 022
Startovné:  350,- na 1 osobu / + nečleni 350,- denní fee
Oběd:   v ceně startovného

 NEDĚLE  15. června
Turnaj TEXAS SCRAMBLE FOUR na 18 jamek
 
Start:   postupný - od 9:00 hodin
Způsob hry:  na rány s ¾ odečtem HCP daného týmu 4 hráčů
Výpočet HCP: (hcp hráče 1 + hráče 2 + hráče 3 + hráče 4) : 4 = …… x 0,75 = výsledný HCP 
Podmínky turnaje: turnaj je určený pro všechny hráče s HCP i PRO (výpočet s omezením HCP 36)
   texas mohou hrát také hráči, kteří se nezúčastnili sobotního turnaje
Přihlášky   do pátku 13.6. do 16:00 na www.cgf.cz nebo na tel.: +420 721313075 / info@golfluby.cz

   • nutné nahlásit čtveřici hráčů do týmu pro texas již v pátek, aby nedocházelo
   k plánovanému sestavení týmu na základě sobotních výsledků
   • pokud se hráči zúčastní v sobotu, i v neděli texasu four, jsou zařazeni do soutěže týmů
   • povoleno je doplnit maximálně 1 chybějícího hráče do týmu během soboty 14.6.

Startovné:  300,- na 1 osobu / + nečleni 350,- denní fee
Oběd:   v ceně startovného

01
„The Birdies
are playing
birdies.“With friends ...

www.golfluby.cz


